



Braniewo, dnia 10.09.2018 r.

Znak sprawy: PCM/ZP 02/I/2018

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę leków cz.1 w podziale na zadania.

Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści:

ZAPYTANIE I

1. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź Zamawiającego: Podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę
2. Dotyczy Zadania nr 1 poz. 3. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml.
Odpowiedź Zamawiającego: Nie
3. Proszę o wydzielenie z zadania 1 poz. 1. Pozwoli to na uzyskanie korzystniejszych cen.
Odpowiedź Zamawiającego: Nie
4. Proszę o wydzielenie z zadania 1 poz. 2 ze względu na problemy z dostępnością.
Odpowiedź Zamawiającego: Nie
5. Dotyczy Zadania nr 2 poz. 11. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaofertowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożyłnej?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak
6. Dotyczy Zadania nr 2 poz. 11. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaofertowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak
7. Dotyczy Zadania nr 3. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Sevorane, płyn wziewny, 250 ml firmy Abbvie?
Odpowiedź Zamawiającego: Nie
8. Dotyczy Zadania 2 poz. 5. Czy Zamawiający miał na myśli lek w postaci tabl. o przedłużonym uwalnianiu- tylko w takiej postaci jest dostępny
Odpowiedź Zamawiającego: Tak
9. Proszę o wydzielenie z zadania 2 poz. 17 i 18. Umożliwi to przystąpienie większej liczbie oferentów.
10. **Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie co znajdzie odzwierciedlenie w modyfikacji siwz, polegającej na wydzieleniu z zadania 2 poz. 17 i 18 i utworzeniu z tych pozycji zadania 2A. Odpowiednio zmodyfikowane dokumenty tych zmian można pobrać ze strony internetowej zamawiającego

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznania się z odpowiedziami na niniejsze zapytania, które są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert został przesunięty na dzień 13.09.2018 r. godz. 11:00

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: www.szpital-braniewo.home.pl w dniu 10.09.2018 r.